Протокол
Учредительного собрания

Тамбовского областного отделения

Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации

«Федерация рогейна России»
г. Тамбов Тамбовской области
«__» ________ 20__ года
Время начала работы собрания: 12:00.

Время окончания работы собрания: 15:00.
Присутствовали учредители:

1. Иванов Иван Иванович
2. Сидоров Сергей Сергеевич
3. Петров Владимир Владимирович
Избрали единогласно:

Председатель собрания  – Иванов Иван Иванович;
Секретарь собрания        – Сидоров Сергей Сергеевич.
Проведение подсчёта голосов возложили на Секретаря собрания – Сидорова С.С.
Повестка Учредительного собрания:
1. О создании Тамбовского областного отделения Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России»;

2. Об одобрении устава Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России»;

3. О формировании руководящих и исполнительных органов отделения;

4. О выборах контрольно-ревизионного органа отделения (Ревизора отделения);

5. О подаче заявления в Президиум Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России» для утверждения решения о создании отделения.
По первому вопросу повестки дня: были выслушаны предложения учредителей и было предложено создать Тамбовское областное отделение Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России».
РЕШИЛИ: создать Тамбовское областное отделение Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России».
Голосовали «ЗА» – единогласно. Подсчёт голосов произвёл Сидоров С.С.
По второму вопросу повестки дня: был зачитан Устав Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России».

РЕШИЛИ: одобрить устав Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России» и руководствоваться им в своей деятельности.

Голосовали «ЗА» – единогласно. Подсчёт голосов произвёл Сидоров С.С.
По третьему вопросу повестки дня: были выслушаны предложения учредителей о выборах Правления отделения и Председателя отделения.

РЕШИЛИ: избрать Правление Тамбовского областного отделения Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России» в следующем составе:

- Иванов Иван Иванович,
- Сидоров Сергей Сергеевич.
Голосовали «ЗА» – единогласно. Подсчёт голосов произвёл Сидоров С.С.
РЕШИЛИ: Председателем Тамбовского областного отделения Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России» избрать Иванова Ивана Ивановича.
Голосовали «ЗА» – единогласно. Подсчёт голосов произвёл Сидоров С.С.
По четвёртому вопросу повестки дня: был выслушан Председатель собрания с предложением о выборах контрольно-ревизионного органа – Ревизора отделения.
РЕШИЛИ: Ревизором Тамбовского областного отделения Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России» избрать Петрова Владимира Владимировича.
Голосовали «ЗА» – единогласно. Подсчёт голосов произвёл Сидоров С.С.
По пятому вопросу повестки дня: был выслушан Председатель собрания с предложением о подаче заявления в Президиум Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России» для утверждения решения о создании отделения.

РЕШИЛИ: подать заявление в Президиум Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России» для утверждения решения о создании Тамбовского областного отделения Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рогейна России».
Голосовали «ЗА» – единогласно. Подсчёт голосов произвёл Сидоров С.С.
Председатель собрания                            ________________________________
                                                                                    / Иванов Иван Иванович /
Секретарь собрания                                    ______________________________
                                                                            / Сидоров Сергей Сергеевич /

PAGE
Стр. 2